TOOLS Fiche Prodult

TIGE CANNELEE POUR EXTRACTION DE GOUJONS, @ 6,4 MM

REFERENCE : 150.0523

EAN : 4042146020661

e Pour retirer les écrous et les boulons arrachés
* N'endommage pas le filetage

Code EAN

Diamétre en mm

Diamétre en pouce
Longueur totale en mm
Matiére

Pour filetage

Taille

Utilisation (référence outil)

Poids

4042146020661

6,4 mm

1/4"

78,0 mm

Acier

M9 - M10

Pour 150.1305/1305-1

230 g
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